
 
A causa di un problema di estrazione dati, la query che la Commissione aveva originariamente ricevuto 

dall'Ufficio ammissioni conteneva degli errori sull'abbinamento linguistico di alcuni candidati. 

Le graduatorie pubblicate in data 11 settembre 2023 sono state quindi ritirate e successivamente 

rielaborate sulla base dei nuovi dati corretti inviati alla Commissione dall'Ufficio ammissioni. 

 

 

CORSO DI LAUREA IN  

COMUNICAZIONE INTERLINGUISTICA APPLICATA 

 

ESAME D’AMMISSIONE ANNO ACCADEMICO 2023-2024 

 

 

GRADUATORIA 

 

 

ATTENZIONE: Consigliamo a tutti i candidati e le candidate che attualmente non rientrano nel 

numero degli ammessi di controllare ancora questo sito tra il 19 e il 21 settembre. Infatti, in base 

all’art. 8 del bando, pubblicheremo l’elenco di quelli che potranno subentrare perché chi li precede in 

graduatoria non si è immatricolato. Poiché molti hanno partecipato all'ammissione sia della laurea in 

Comunicazione interlinguistica applicata che in Comunicazione interlinguistica applicata alle 

professioni giuridiche, a seconda della loro scelta finale si libereranno sicuramente diversi posti in 

graduatoria, garantendo la possibilità di immatricolazione a chi attualmente è escluso. 

 

ATTENZIONE:  

• I candidati ammessi sono segnalati in grassetto. 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA INGLESE 

 

 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 ESPOSITO* LUCA 21/10/2002  92 

2 FRANCESCUTTO ZOE HAIDA GUY 31/07/1995  90 

3 VENTRELLA SARA 17/07/2004  88 

4 SCARPINO MARIA VITTORIA 18/03/2005  86 

5 CICALESE RÉKA 08/01/2005  86 

6 DALLA VALLE GIORGIA 06/03/2004  86 

7 ORSI* FEDERICA 25/12/1982  86 

8 AUGERI ELISA 16/04/2004  85 

9 FARNETI GIACOMO 29/12/2004  84 

10 SOFIA ANGELA 04/10/2004  84 

11 GIROTTO* ALVISE 16/09/2004  84 

12 BOSCAROL CATERINA 16/06/2004  84 

13 MILIA* SOFIA 29/01/2004  84 

14 PITTINO IRENE 02/09/2002  84 

15 GAETANI SILVIA 06/12/2004  82 

16 STRANGIS SOFIA ROSE 18/11/2004  82 



17 STEFFANI CATERINA 27/04/2004  81 

18 COPERTINO ERICA 01/10/2004  80 

19 MASSETTI SARA 10/10/2002  80 

20 DA VIA' RAFFAELLA 29/08/2004  79 

21 CONOSCITORE SARA 12/05/2004  79 

22 FOI IOLANDA 01/02/2004  79 

23 QUERCIA* FRANCESCA 30/10/2003  79 

24 VETTORAZZO EUGENIA 19/02/2003  79 

25 TOSI IRENE 25/09/2004  78 

26 CARGNONI* ARIANNA 29/08/2004  78 

27 PESACANE GIULIA 03/07/2004  78 

28 CANI CAROLINA 22/05/2004  78 

29 MONACOLLI ELISA 08/02/2004  78 

30 BACCARO* ALESSIA 26/08/2003  78 

31 LUCCHETTA LUCREZIA 03/10/2004  77 

32 OMERHODZIC EDINA 04/06/2004  77 

33 ZANELLA* CHIARA 28/01/2004  77 

34 CUCCI ALESSANDRO 16/10/2004  76 

35 TESSAROLO GIORGIA 12/08/2004  76 

36 ROMAN LAURA 03/05/2004  76 

37 VAN SAVOOIJEN BEATRICE 15/04/2001  76 

38 FREGOSI GIORGIA 17/01/2005  75 

39 CAPPONI SARA 23/12/2004  75 

40 RESTA BENEDETTA 11/11/2004  75 

41 KHAROUFI RIME 12/07/2004  75 

42 IANNUZZI VIOLA 31/05/2004  75 

43 ZUFFERLI ANASTASIA 17/04/2004  75 

44 PIZZALE LIDIA 07/02/2004  75 

45 BRANDI GIOVANNI 15/04/2005  74 

46 GAZZANI* MARTINA 09/10/2004  74 

47 VERNIA MATTIA 25/07/2004  74 

48 CONTI ANDREA 23/12/1999  74 

49 GIANNI' CARLOTTA 04/11/2004  73 

50 SCHWANAUER* SERENA 25/10/2004  73 

51 POCCHIESA MARIAN* LISA 04/10/2004  73 

52 BIAVATI NICOLAS 27/09/2004  73 

53 FINOTTO LARA 17/09/2004  73 

54 TAHIRAJ ARLIND 20/06/2004  73 

55 SETZU GIADA 11/07/2003  73 

56 BOLAFFIO* SARAH 13/01/2005  72 

57 SGRAZZUTTI FEDERICO 03/12/2004  72 

58 COCIANI CHIARA 22/11/2004  72 

59 FERNETTI MARTINA 04/06/2004  72 

60 CHINELLO MATHILDE 15/01/2004  72 

61 SILIBERTO* LUANA PIA 29/12/2001  72 

62 CAMPANELLI DAVIDE 03/11/2004  71 



63 RANGHIERO ELVIS 28/10/2004  71 

64 LIA GIOVANNI 19/09/2004  71 

65 ROSSI ISABELLA 15/07/2004  71 

66 GHITTI LETIZIA 24/02/2004  71 

67 LONGO* DIANE MARIA 02/09/2004  70 

68 ZINGARO GIORGIA 28/07/2004  70 

69 GERACI ALLEGRA 11/07/2004  70 

70 ARGELLI ELISA 19/12/2004  69 

71 MUIA VIOLA 16/12/2004  69 

72 FABRIS MARTA 24/11/2004  69 

73 RUTINO ISABELLA 25/08/2004  69 

74 NEPPI NICOLETTA 24/08/2004  69 

75 PELLEGRINI* GIADA 12/06/2004  69 

76 SANTOLIQUIDO AGNESE 17/04/2004  69 

77 BERTI FRANCESCA 26/10/2001  69 

78 COSEANI GIULIA 07/10/2001  69 

79 DRAGO AGNESE 29/01/2005  68 

80 ZANARDI GIULIA 25/01/2005  68 

81 D'AURIA LUDOVICA 27/05/2004  68 

82 EL ASSILI IBTISSAM 19/05/2004  68 

83 NOTO SILVIA 13/12/2004  67 

84 MANSUTTI GRETA 27/09/2004  67 

85 MAGANZANI AGATA 24/08/2004  67 

86 KYRYLIUK IANA ANDRIIVNA 05/04/2004  67 

87 BONAZZO AURORA 10/03/2004  67 

88 MATTIUSSI ALESSANDRA 11/11/2003  67 

89 CELIN TOMMASO 21/05/2004  66 

90 ZURRU ELISA 04/05/2004  66 

91 FRISON* ALICE 10/07/2004  65 

92 ASSAIANTE GABRIELE 22/05/2004  65 

93 CAPONIGRO COSENZ GAIA 13/05/2004  65 

94 CORUBOLO* NINA 06/03/2001  65 

95 GARLATTI FRANCESCA 26/04/1978  65 

96 CRIVELLARO VALENTINA 05/11/2003  64 

97 MARJANOVIC MARKO 27/03/2002  64 

98 FELLUGA BENEDETTA 01/08/2000  64 

99 RIGHETTI EREMEICO MAXIM 13/10/1999  64 

100 SANTUARI VIRGINIA 26/09/2004  63 

101 PICCIRILLI NICOLE 10/08/2004  63 

102 CASSON NICCOLÒ 07/04/2004  63 

103 GALASSO ANNA 18/02/2003  63 

104 SCHEMBARI GIORGIA 15/04/2005  62 

105 MICHELOTTI MARCO 26/01/2005  62 

106 DELL'AERE MARGHERITA 04/08/2004  62 

107 RUSSO TERESA 29/05/2004  62 

108 OLIVO RACHELE 27/02/2002  62 



109 BASAGLIA ANNA 20/04/2005  61 

110 BEGO GIULIA 20/01/2005  61 

111 DE ANGELIS CAMILLA 06/10/2004  61 

112 BERARDI GIULIA 15/09/2004  61 

113 D'AMELIO ALESSANDRA 28/08/2004  61 

114 ROSSI EMMA 29/04/2004  61 

115 MORETTO CATERINA 13/03/2004  61 

116 CELEGHINI JACOPO 20/01/2004  61 

117 CAPPIELLO FEDERICA 31/12/2004  60 

118 FORNER ELENA 23/01/2004  60 

119 CAPUANO TANIA 01/08/2004  59 

120 BENEDETTI TERESA 19/08/2003  59 

121 POLASTRI ERICA 16/01/2003  59 

122 SOLARI RAMONA 16/02/2002  59 

123 LEMMI SARA 20/12/2004  58 

124 FALZARI BEATRICE 17/11/2004  58 

125 CORAZZA ILARIA 10/09/2004  58 

126 BONADE' GIULIA 08/08/2004  58 

127 SISTI FEDERICO 14/05/2004  58 

128 ARCICASA MARTINA 23/04/2004  58 

129 DEL LONGO LUCA 03/08/2003  58 

130 BOUFANDAR AMAL 10/11/2004  57 

131 REVELANT ILARIA 23/08/2004  57 

132 CAMPOLO GIULIA 22/07/2004  57 

133 CORTE TINA 28/10/2004  56 

134 TEMPESTA GIOVANNI 13/10/2004  56 

135 CRESTI MARGHERITA 17/06/2004  56 

136 MECCHIA GAIA 11/05/2004  56 

137 BOSCOLO ANZOLETTI CAMILLA 10/05/2004  56 

138 STEFANICH CAMILLA 06/04/2004  56 

139 MUSHI ENXHI 21/03/2003  56 

140 ZECCHI BENEDETTA 27/09/2004  55 

141 GEROTTO NICCOLÒ 04/10/2003  55 

142 TEZZA GIULIA 17/06/2004  54 

143 ETTORRE LUCIA 04/08/2003  54 

144 PAVANELLO MARTINA 20/11/2004  53 

145 RUTINO VIRGINIA 25/08/2004  53 

146 MARCOLINA ELENA 02/05/2004  53 

147 SACCO FILIPPO 16/03/2003  53 

148 SERRA ISABELLA 19/10/1978  53 

149 GIACOMINI LEON 18/07/2005  52 

150 LA TORRE ELIO 20/10/2004  52 

151 TABIADON 

CIANCHETTA 

ARIANNA 27/08/2004  52 

152 SNIDERO ANASTASIA 07/02/2004  52 

153 DONDA DESIREE' 07/11/2003  50 



154 AVANZO SOFIA 11/05/2003  50 

155 DANIEL GIORGIA 25/03/2003  50 

156 DE MONTE ALESSANDRA 22/11/2002  50 

157 SAGGIA SERENA 24/02/2002  50 

158 CRIACO LUCREZIA 06/12/2004  49 

159 HAJRIC MATTEO 15/03/2004  49 

160 FATTORI ANA MARIA 30/08/2003  49 

161 TOSCHI EMANUELE 15/03/2003  49 

162 MAGLIANO DARIA 28/07/2004  47 

163 FORMENTIN GLORIA 07/07/2004  47 

164 POLITA ANNALISA 10/10/2003  47 

165 CASCELLA ALESSIA 27/08/2004  46 

166 PERINI ESTER 02/06/2004  46 

167 MARCATTI ALEXIA 05/09/2002  46 

168 BOATTO GIACOMO 15/01/2004  45 

169 PERSIA ALESSANDRA 08/10/2003  45 

170 TRUGLIO GAIA 04/02/2005  44 

171 MANSANI CATERINA 03/06/2004  44 

172 BURLON MATTEO FÉLIX JOSÉ 01/02/2003  44 

173 PAGANELLO ELENA 29/06/2004  43 

174 FERNANDEZ RAMIREZ LISSEL YAMILE 16/06/2004  43 

175 CISLAGHI SOFIA 20/04/2004  43 

176 SANTACATTERINA CHIARA 20/06/2004  42 

177 KHALIFA GANNAH 17/09/2003  42 

178 DELLA LIBERA ALESSIA 03/11/2000  42 

179 STOLIC SANDRA 20/10/2004  41 

180 MARIANI ELENA 05/06/2004  41 

181 BRUNO STEFANIA 16/05/2002  41 

182 CONTARDO DAVIDE ALEXIS 29/12/2001  41 

183 RANDAZZO ADRIANA 21/10/2004  40 

184 ZANETTE GIULIA 07/07/2004  40 

185 BUINI GIULIA 04/01/2004  39 

186 ENRICO CHIARA 25/11/2004  38 

187 CHIRUMBOLO FEDERICA 02/05/2004  38 

188 DAGNELLO DANIELA 17/03/2004  38 

189 SOARES ALESSIA 03/12/2000  38 

190 KULLA DORIAN 16/01/1995  38 

191 VISINTIN DESIREÈ 23/03/2004  37 

192 BENUSSI THOMAS 05/11/2002  37 

193 NIKOLIC VICTORIA NICOL 20/12/1998  37 

194 PEROCI KLEA 24/09/2004  36 

195 BORTOLUSSI MATILDE 08/06/2004  36 

196 BOFFA ELISABETTA 07/06/2004  36 

197 GAMERRO ELISA 13/09/2003  36 

198 LUKÁCS ILLÉS SEBESTYÉN 02/03/2003  36 

199 COSTELLI ELEONORA 14/08/2002  36 



200 SIMONE ADRIANA 14/12/2004  35 

201 FRANCHUK TETYANA 10/04/1996  35 

202 MICCOLIS MARILISA 15/06/2004  34 

203 LUZI VIOLA 14/04/2004  34 

204 ASSIRELLI AURORA 24/09/2003  34 

205 ZORZI VERENA 16/09/2004  33 

206 MONCADA GIADA 12/02/2005  32 

207 TOTORA ANDREEA-ELENA 22/12/2004  32 

208 URCIUOLI AISHA 19/05/2004  32 

209 ISLAM MUKTA 24/07/2003  32 

210 ESPOSITO SARA ALESSANDRA 18/02/2004  31 

211 ALIC AMEL 12/07/2003  31 

212 KEKIC ELENA 30/12/2004  30 

213 ANTONEL MARTINA 16/10/2004  29 

214 VISINTIN VANESSA 02/01/2004  28 

215 GIULIO CARLOTTA 23/01/2005  27 

216 GASPARRINI GAIA 28/10/2004  27 

217 PULVIRENTI CHIARA 07/10/2004  27 

218 STEFANELLI ANGELA 29/08/2004  27 

219 KARIM MAJDA 10/08/1995  27 

220 MENGHI PAOLA 29/04/1999  26 

221 ZOTTOLA DAVIDE 26/01/2005  24 

222 EL BOUAZZAOUI SELMA 13/11/2004  24 

223 TIVAN ALESSIA 14/02/2004  24 

224 VIANELLO SWAMY 30/08/2004  22 

225 PEGORER FLAVIO 29/09/2001  22 

226 PARONITTI THOMAS 11/09/2004  19 

227 STEFANUTO CHIARA 25/01/2004  19 

228 BAHDA FATIMA EZAHARA 09/01/2000  19 

229 VASCOTTO GIULIA 18/10/2003  18 

230 BOSIO CHIARA 12/08/2004  17 

231 ELSAYED ABDALLA MOHAMED 

HAMED 

26/09/2001  17 

232 BULGARI FRANCESCO 13/03/2004  14 

 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA INGLESE 

 

Si è presentato un candidato. Pertanto, il secondo posto riservato è stato assegnato alla graduatoria 

dei candidati comunitari. 
 

 COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

1 IVANISEVIĆ NATALIJA 07/12/2004  36 

 

 



Candidati comunitari ed equiparati LINGUA FRANCESE 
 

ATTENZIONE:  

• I candidati ammessi sono segnalati in grassetto. 

• I candidati contrassegnati dal simbolo * e pubblicati in grigio devono iscriversi con la loro 

prima lingua scelta e non con questa. 
 

 
 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 ORSI FEDERICA 25/12/1982 97 

2 ESPOSITO LUCA 21/10/2002 96 

3 CARGNONI ARIANNA 29/08/2004 88 

4 SEGALA VALENTINA 21/07/2004 87 

5 QUERCIA FRANCESCA 30/10/2003 86 

6 GIROTTO ALVISE 16/09/2004 85,5 

7 GIANNI'* CARLOTTA 04/11/2004 83,5 

8 CELIN* TOMMASO 21/05/2004 79 

9 KRIZMAN GIADA 23/09/2004 78 

10 BURLON MATTEO FÉLIX JOSÉ 01/02/2003 78 

11 KYRYLIUK* IANA ANDRIIVNA 05/04/2004 76,5 

12 MORETTI* LORENZO 23/01/2003 76,5 

13 CORTE TINA 28/10/2004 73,5 

14 IANNUZZI* VIOLA 31/05/2004 73 

15 FINOTTO* LARA 17/09/2004 72 

16 SALVADORI ALICE 25/05/2004 71,5 

17 CORUBOLO NINA 06/03/2001 71,5 

18 DELTENRE JULIE 02/09/2003 69 

19 COLAUZZI ALICE 31/07/2004 67 

20 PARI CHIARA 06/11/2004 65,5 

21 BAUDINO EMMA 16/05/2004 65,5 

22 BOUFANDAR AMAL 10/11/2004 62 

23 AQUILIA MARIALAURA 04/03/2005 59 

24 FEDERICO SOFIA 06/03/2004 56 

25 VIETRI FRANCESCA ROMANA 19/06/2004 55,5 

26 MOMBELLI* LUCA 01/04/2004 53,5 

27 CALLEGARI ANNACHIARA 30/12/2004 52 

28 BACCARO ALESSIA 26/08/2003 49 

29 BASAGLIA ANNA 20/04/2005 48,5 

30 BOLAFFIO SARAH 13/01/2005 47,5 

31 ZOTTOLA DAVIDE 26/01/2005 46 

32 BERARDI GIULIA 15/09/2004 46 

33 TOSI* IRENE 25/09/2004 45 

34 GERACI* ALLEGRA 11/07/2004 43,5 

35 CHIRUMBOLO FEDERICA 02/05/2004 41 

36 NATALE AURORA 27/04/2004 39 

37 MARAFFON VITTORIA 24/12/2004 38,5 



38 MICCOLIS MARILISA 15/06/2004 37 

39 STEFANICH CAMILLA 06/04/2004 37 

40 MAGLIANO DARIA 28/07/2004 34,5 

41 GALASSO ANNA 18/02/2003 31 

42 GASPARRINI GAIA 28/10/2004 21 

43 SAGGIA SERENA 24/02/2002 18,5 

44 BRANDI* GIOVANNI 15/04/2005 17,5 

45 KARIM MAJDA 10/08/1995 17 

 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA FRANCESE 

 
Non si è presentato nessun candidato. Pertanto, i due posti riservati sono stati assegnati alla 

graduatoria dei candidati comunitari. 

 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA SPAGNOLA 

 

ATTENZIONE:  

• I candidati ammessi sono segnalati in grassetto. 

• I candidati contrassegnati dal simbolo * e pubblicati in grigio devono iscriversi con la loro 

prima lingua scelta e non con questa. 
 

 
 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 MAGANZANI* AGATA 24/08/2004  92 

2 GEROMIN RACHELE 20/07/2004  92 

3 DE NERI AURORA 22/02/2005  90 

4 CORTINI ELEONORA 17/01/2005  89 

5 RUTINO* ISABELLA 25/08/2004  89 

6 DELL'AERE MARGHERITA 04/08/2004  89 

7 MANSANI CATERINA 03/06/2004  89 

8 DALLA VALLE* GIORGIA 06/03/2004  89 

9 KRIZMAN* GIADA 23/09/2004  88 

10 URCIUOLI AISHA 19/05/2004  88 

11 MURRO DESIRÉE 23/04/2004  88 

12 EL ASSILI IBTISSAM 19/05/2004  88 

13 SOARES ALESSIA 03/12/2000  88 

14 POLITA ANNALISA 10/10/2003  87 

15 TOCHICH GAIA 12/08/2004  86 

16 FEDERICO* SOFIA 06/03/2004  86 

17 VALENDINO MARTINA 03/03/2004  86 

18 EL KHOURY ELIZABETH 23/04/2004  85 

19 TESSAROLO* GIORGIA 12/08/2004  84 

20 STENER ARIANNA 30/07/2003  84 

21 MICHELOTTI MARCO 26/01/2005  83 

22 GAETANI* SILVIA 06/12/2004  83 



23 GAZZANI MARTINA 09/10/2004  83 

24 LAMANNA MIRIAM 15/09/2004  83 

25 RUTINO VIRGINIA 25/08/2004  83 

26 IETRI ANNA 15/03/2003  83 

27 LORTI EVERETT 10/06/2005  82 

28 MANSUTTI* GRETA 27/09/2004  82 

29 MUSHI ENXHI 21/03/2003  82 

30 COLAUZZI* ALICE 31/07/2004  81 

31 PILUTTI SARA 03/08/2003  81 

32 GIULIO CARLOTTA 23/01/2005  80 

33 PAVANELLO MARTINA 20/11/2004  80 

34 ZORZI VERENA 16/09/2004  80 

35 D'AMELIO ALESSANDRA 28/08/2004  80 

36 RUSSO TERESA 29/05/2004  80 

37 ESPOSITO SARA ALESSANDRA 18/02/2004  80 

38 MONACOLLI* ELISA 08/02/2004  80 

39 BUINI GIULIA 04/01/2004  79 

40 PESACANE* GIULIA 03/07/2004  78 

41 THIOR SOFIA MARIA 20/12/2003  78 

42 MARAFFON* VITTORIA 24/12/2004  77 

43 STOLIC SANDRA 20/10/2004  77 

44 COSTELLI ELEONORA 14/08/2002  77 

45 ZANAICA* EMMA 07/12/2004  76 

46 CHINELLO* MATHILDE 15/01/2004  76 

47 DONDA DESIREE' 07/11/2003  76 

48 TRUGLIO GAIA 04/02/2005  75 

49 CISLAGHI SOFIA 20/04/2004  75 

50 PULVIRENTI CHIARA 07/10/2004  73 

51 VERNIA MATTIA 25/07/2004  72 

52 TEZZA GIULIA 17/06/2004  72 

53 BOSCOLO ANZOLETTI CAMILLA 10/05/2004  72 

54 RICCIUTI GIOVANNA RAKINKA 27/09/2003  72 

55 SOLARI RAMONA 16/02/2002  72 

56 CASCELLA ALESSIA 27/08/2004  71 

57 BORTOLUSSI MATILDE 08/06/2004  71 

58 BEGO GIULIA 20/01/2005  70 

59 LA TORRE ELIO 20/10/2004  70 

60 STEFFANI CATERINA 27/04/2004  70 

61 CONTARDO DAVIDE ALEXIS 29/12/2001  70 

62 GEROTTO NICCOLÒ 04/10/2003  69 

63 CRISMA MATTEO 06/08/2004  65 

64 FERNETTI MARTINA 04/06/2004  65 

65 BARONE ANGELICA 08/12/2003  65 

66 FORMENTIN GLORIA 07/07/2004  64 

67 BAHDA FATIMA EZAHARA 09/01/2000  64 

68 LUZI VIOLA 14/04/2004  62 



69 MENGHI PAOLA 29/04/1999  62 

70 MONCADA GIADA 12/02/2005  59 

 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA SPAGNOLA 

 

Non si è presentato nessun candidato. Pertanto, il posto riservato è stato assegnato alla graduatoria 

dei candidati comunitari. 

 

 

Candidati comunitari ed equiparati LINGUA TEDESCA 
 

ATTENZIONE:  

• I candidati ammessi sono segnalati in grassetto. 

• I candidati contrassegnati dal simbolo * e pubblicati in grigio devono iscriversi con la loro 

prima lingua scelta e non con questa. 
 

 
 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 MILIA SOFIA 29/01/2004 100 

2 GIRO LORENZO 17/09/2004 98 

3 RIZZI ANNA 01/12/2004 96 

4 LASTA SOPHIE MARIE 18/12/2003 95 

5 ROSSI* ISABELLA 15/07/2004 94 

6 TAROCCO ELISA 07/04/2003 94 

7 SILIBERTO LUANA PIA 29/12/2001  93 

8 CICALESE* RÉKA 08/01/2005 92 

9 SCHWANAUER SERENA 25/10/2004 92 

10 MOMBELLI LUCA 01/04/2004 91 

11 ZANELLA CHIARA 28/01/2004 90 

12 FARNETI* GIACOMO 29/12/2004 88 

13 ZUFFERLI* ANASTASIA 17/04/2004  87 

14 POCCHIESA MARIAN LISA 04/10/2004 86 

15 TABIADON 

CIANCHETTA 

ARIANNA 27/08/2004 86 

16 FASAN MORGANA 25/12/2004 85 

17 LIA* GIOVANNI 19/09/2004 84 

18 MORELLO ELEONORA 03/08/2004 84 

19 MICU AMBRA 24/07/2004 84 

20 OLIVO RACHELE 27/02/2002 83 

21 KOTE MARTINA 17/06/2002 81 

22 LONGO DIANE MARIA 02/09/2004 79 

23 CAPPONI* SARA 23/12/2004 78 

24 BAUDINO* EMMA 16/05/2004 78 

25 GAMERRO ELISA 13/09/2003 78 

26 CORTINI* ELEONORA 17/01/2005 77 

27 MORETTI LORENZO 23/01/2003 77 



28 ZANAICA EMMA 07/12/2004 76 

29 BONADE' GIULIA 08/08/2004 76 

30 VALENDINO* MARTINA 03/03/2004 76 

31 SOFIA* ANGELA 04/10/2004 75 

32 KHAROUFI* RIME 12/07/2004  75 

33 CASSON NICCOLÒ 07/04/2004  75 

34 SNIDERO ANASTASIA 07/02/2004 75 

35 SANTACATTERINA CHIARA 20/06/2004 72 

36 PELLEGRINI GIADA 12/06/2004 72 

37 CONOSCITORE* SARA 12/05/2004 71 

38 CARNEVALE VERONICA 09/06/2004 70 

39 CANI* CAROLINA 22/05/2004 70 

40 MECCHIA GAIA 11/05/2004  69 

41 FRISON ALICE 10/07/2004 68 

42 MORETTO CATERINA 13/03/2004 68 

43 LAMPRATI KLARISSA 05/03/2003 68 

44 GRILL ALICE 31/10/2000 68 

45 RESTA* BENEDETTA 11/11/2004  67 

46 REJA LETIZIA 23/03/2003 67 

47 SISTI FEDERICO 14/05/2004 65 

48 ZURRU* ELISA 04/05/2004 65 

49 MENAPACE AZZURRA 02/12/2004 64 

50 TIVAN ALESSIA 14/02/2004 64 

51 ZANARDI* GIULIA 25/01/2005 63 

52 PEGORER FLAVIO 29/09/2001 63 

53 PERUZZO CHIARA 24/07/2003 59 

54 ANTONEL MARTINA 16/10/2004 58 

55 STEFANELLI ANGELA 29/08/2004 57 

56 AQUILIA MARIALAURA 04/03/2005 55 

57 NATALE AURORA 27/04/2004 55 

58 VISINTIN VANESSA 02/01/2004  53 

59 ASSIRELLI AURORA 24/09/2003 43 

60 PARONITTI THOMAS 11/09/2004 42 

 

 

Candidati cittadini extra UE residenti all’estero LINGUA TEDESCA 

 

Non si è presentato nessun candidato. Pertanto, il posto riservato è stato assegnato alla graduatoria 

dei candidati comunitari. 

 
 

NOTA: la presente graduatoria rettifica e sostituisce quella pubblicata in precedenza. 

 

 

 

Trieste, 15 settembre 2023 


